



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2024 № 404

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 6 областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 932 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 17.03.2014 № 168, от 16.05.2014 № 341, от 12.08.2014 № 570, от 11.09.2014 № 639, от 08.10.2014 № 688, от 29.12.2014 № 932, от 25.02.2015 № 62, от 21.04.2015 № 247, от 11.06.2015 № 324, от 07.07.2015 № 396, от 10.08.2015 № 507, от 29.10.2015 № 666, от 27.11.2015 № 752, от 22.12.2015 № 825, от 02.03.2016 № 116, от 06.04.2016 № 199, от 03.06.2016 № 301, от 29.06.2016 № 362, от 22.08.2016 № 489, от 16.11.2016 № 674, от 28.12.2016 № 792, от 03.03.2017 № 114, от 11.04.2017 № 190, от 29.06.2017 № 429, от 10.08.2017 № 520, от 02.11.2017 № 753, от 26.12.2017 № 906, от 19.02.2018 № 68, от 12.04.2018 № 188, от 26.04.2018 № 261, от 06.06.2018 № 351, от 28.06.2018 № 431, от 02.07.2018 № 447, от 20.09.2018 № 616, от 15.11.2018 № 729, от 19.12.2018 № 881, от 25.03.2019 № 140, от 22.07.2019 № 413, от 26.08.2019 № 492, от 09.12.2019 № 746, от 18.12.2019 № 772, от 19.12.2019 № 777, от 31.12.2019 № 875, от 18.03.2020 № 123, от 12.05.2020 № 261, от 09.07.2020 № 409, от 18.08.2020 № 503, от 27.08.2020 № 526, от 16.09.2020 № 563, от 11.12.2020 № 769, от 16.12.2020 № 779, от 26.12.2020 № 883, от 24.02.2021 № 96, от 25.03.2021 № 174, от 02.04.2021 № 213, от 10.06.2021 № 350, от 29.06.2021 № 396, от 13.09.2021 № 594, от 06.12.2021 № 779, от 17.12.2021 № 807, от 28.12.2021 № 866, от 01.03.2022 № 119, от 03.03.2022 № 121, от 25.05.2022 № 343, от 14.06.2022 № 396, от 23.06.2022 № 412, от 27.07.2022 № 512, от 31.08.2022 № 616, от 03.10.2022 № 710, от 31.10.2022 № 788, от 10.11.2022 № 823, от 14.12.2022 № 940, от 27.12.2022 № 1031, от 28.03.2023 № 117, от 12.04.2023 № 172, от 14.07.2023 № 398, от 01.08.2023 № 446,

от 24.08.2023 № 500, от 09.10.2023 № 606, постановлений Правительства Смоленской области от 11.12.2023 № 183, от 15.12.2023 № 210, от 28.12.2023 № 297, от 29.03.2024 № 216, от 21.06.2024 № 439, от 24.07.2024 № 557, от 20.08.2024 № 643), следующие изменения:

1) в подразделе 2:

- в пункте 2.8:

- в графе 5 цифры «263 763,76» заменить цифрами «414 314,31», цифры «263 500,00» заменить цифрами «413 900,00», цифры «263,76» заменить цифрами «414,31»;

- в графе 6 цифры «263 763,76» заменить цифрами «414 314,31», цифры «263 500,00» заменить цифрами «413 900,00», цифры «263,76» заменить цифрами «414,31»;

- позицию «Итого по ведомственному проекту» изложить в следующей редакции:

Итого по ведомственному проекту		9 430 106,49	4 360 310,21	2 392 816,36	2 676 979,92
	дорожный фонд	8 784 165,61	3 720 344,17	2 390 060,19	2 673 761,25
	бюджет города Москвы	636 600,00	636 600,00	-	-
	местные бюджеты	9 340,88	3 366,04	2 756,17	3 218,67

2) позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе		37 302 488,08	16 916 870,65	10 362 945,15	10 022 672,28
	федеральный бюджет	7 305 783,70	3 822 835,90	1 691 353,90	1 791 593,90
	дорожный фонд	27 647 405,38	11 785 839,98	8 133 612,61	7 727 952,79
	областной бюджет	1 698 559,46	665 461,12	533 356,72	499 741,62
	местные бюджеты	14 139,54	6 133,65	4 621,92	3 383,97
	бюджет города Москвы	636 600,00	636 600,00	-	-

Губернатор
Смоленской области



В.И. Анохин